
5

Digitální tisk

Maloformátový tisk

Tisk na archy do formátu 488 × 330 mm. Základní papíry pro černobílý tisk je kance-
lářský (nenatíraný) papír 80 g/m2, pro barevný tisk a černobílý tisk na barevné tiskárně 
hlazený papír 100 g/m2.

množství černobíle
1–500 výtisků A4 3 Kč
501 a více výtisků A4 individuální kalkulace

množství barevně
1–200 výtisků A4 13 Kč
201 a více výtisků A4 individuální kalkulace
Cena formátu A3 (případně SRA3 nebo 488 × 330 mm) je dvojnásobek ceny formátu A4, cena oboustranného výtisku je dvojná-
sobek ceny jednostranného výtisku.

Velkoformátový tisk – technické 
výkresy, čárová grafika

Tisk na nenatíraný papír 80 g/m2. Technické výkresy se obvykle skládají na formát A4.

černobílý tisk 0,89 Kč/dm2
Maximální šířka výstupu je 914 mm (vlastní obraz maximálně 902 mm). V případě netypických předloh (velké plné plochy) bude 
cena tisku dvojnásobná.

typ 1 typ 2
barevný tisk 0,89 Kč/dm2 1,55 Kč/dm2
Maximální šířka výstupu je 1 067 mm (vlastní obraz maximálně 1 050 mm). Výtisky se dělí na typy podle vizuálního pokrytí barvou; 
typ 1 – převážně čárové výkresy s minimem plných ploch; typ 2 – kombinace čar a plných ploch, které zabírají víc než čtvrtinu 
plochy výkresu.

skládání výkresů 0,20 Kč/dm2

Práce se soubory

Kontrola souborů  a nastavení parametrů tisku

Před tiskem je nutné soubor zkontrolovat a nastavit parametry tisku. Někdy je nutné 
provést i menší úpravy anebo opravy.

předtiskové zpracování souborů 18 Kč/soubor
V případě souborů, kde se pracuje s listy a provádějí se výřezy/výběry oblasti tisku (např. xlsx, dwg), se jako „soubor“ bere právě 
každý list nebo výřez odeslaný do tisku.

Úpravy/opravy souborů

Někdy je nutné podklady upravit/opravit.

úprava/oprava souboru 80 Kč/5 min
Patří sem napřklad vymazání/přidání textu nebo jiných objektů; změna formátu (barva, velikost) objektů; přidání/úprava číslování 
stran, záhlaví, zápatí, vodoznak, uložení do jiného formátu.

Příloha č. 4: Ceník reprografických prací



7

Vazby dokumentů

Kroužková vazba

Ceny za svázání dokumentu kovovou nebo plastovou kroužkovou (hřebenovou) vazbou 
včetně plastové fólie vepředu a tvrdého kartonu vzadu.

svázání A4 dokumentu – do 65 listů  87 Kč
svázání A4 dokumentu – do 125 listů  117 Kč
svázání A4 dokumentu – do 210 listů  147 Kč
svázání A4 dokumentu – od 210 listů  187 Kč
Maximální počet listů je zhruba 380 u plastového a 300 u kovového hřbetu (počty listů jsou udávané pro 80 g/m2 kancelářský 
papír). Vybrat si můžete z několika barev hřbetu. Zadní karton může být matný barvený ve hmotě nebo barvený jen z jedné strany, 
oba typy jsou dostupné v několika barvách, případně se dá použít ve funkci desek libovolný papír z naší nabídky. Plastová fólie 
může být lesklá čirá nebo kouřová anebo mléčná.

Lepená vazba SteelCrystal

Jednoduché, rychlé a levné, přitom poměrně elegantní řešení. Barevný hřbet a vepředu 
i vzadu standardně ochranná plastová fólie.

vazba SteelCrystal – do 100 listů  79 Kč
vazba SteelCrystal – nad 100 listů (max. 220 listů)  129 Kč

Další typy
plastová nasunovací vazba  29 Kč
Jedná se o tuhý plastový násuvný hřbet. K svázání dokumentu stačí jen jeho ruční nasunutí na tiskoviny. Lišta se dá snadno vy-
jmout a znovu použít. Dostupné v černé barvě.

Další dokončovací zpracování

Nabízíme vedle základních vazeb dokumentů i další rozsáhlé možnosti dokončovacího 
zpracování a zušlechťování tiskovin; řezání, děrování, skládání, rýhování, perforování, 
laminování malých i velkých formátů, kašírování, rámování, různé další typy vazeb 
dokumentů...
Podrobnější informace získáte na našich pobočkách, na webu Copy General anebo 
dále v tomu ceníku.




